G3310110257062021
g _ 01/02/2023 10:39:07
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 1739-6
Conta 14702-8 FUNPRE-FUNDO M CAPOEIRAS

Més/ano referéncia JANEIRO/2023

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Historico
30/12/2022 SALDO ANTERIOR
31/01/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/12/2022 2,429153898
31/01/2023 2,454277148

Rentabilidade

No més 1,0342
No ano 1,0342
Ultimos 12 meses 11,6822

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
82.927,24
83.784,90

82.927,24
0,00

0,00
857,66
0,00

0,00
857,66
83.784,90

Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
34.138,321723
34.138,321723 34.138,321723

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



