



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3310110257062021
01/02/2023 10:39:07

Cliente

Agência 1739-6
Conta 14702-8 FUNPRE-FUNDO M CAPOEIRAS
Mês/ano referência JANEIRO/2023

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/12/2022	SALDO ANTERIOR	82.927,24					34.138,321723		
31/01/2023	SALDO ATUAL	83.784,90					34.138,321723		34.138,321723

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	82.927,24
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	857,66
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	857,66
SALDO ATUAL =	83.784,90

Valor da Cota

30/12/2022	2,429153898
31/01/2023	2,454277148

Rentabilidade

No mês	1,0342
No ano	1,0342
Últimos 12 meses	11,6822

Transação efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088